государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

_________________________ГБОУ СОШ с.Петровка__________________________
446685 Самарская область,  Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/               E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru              телефон 8(846)6734151

Приказ

15.09.2020 г                                                                                                                    №64/2-ОД

Об утверждении правил приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования
В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной

организации.

3. Признать утратившим силу приказ от 09.01.2019г №1/19-ОД «Об

утверждении правил приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                    Н.А. Павлова

mailto:petrovka_school_bor@samara.edu.ru

		2021-04-26T17:42:20+0400
	00ba73b7ace000e830
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью